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Chrystus  oczekuje od nas świadomego pełnienia woli Bożej. W ten sposób prawdziwie doświadczymy Boga. 
Kolekta dzisiejsza przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne w Katowicach. Bóg zapład za 
ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

 SOBOTA – 30 września 2023r. Wspomnienie św. Hieronima, prezb. i dK 

1715 Różaniec 

1800 

1) Za + Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, Marię i Jana Sobik,  
3 synów, 3 córki, 3 zięciów, wnuków Stanisława, Felicję i Urszulę, Jadwigę i Alfonsa Skotnica,  
2 córki, 4 zięciów, Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, rodziców i rodzeostwo z obu stron, + z rodziny 
Sobik, Skotnica, Szymoszek, Getler i d.w.c. 

     Za + Eugeniusza Ostrzołek, rodziców, teściów, 4 szwagrów, Marię i Eugeniusza Wowra, Alinę, 
Barbarę i Romana Książek, Franciszka Mazurek, Romana Wowra, Henryka i Antoniego Kuś, Henryka 
Tabor, Kazimierza Pietrzyk, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

     Za + męża Zdzisława Kurka, rodziców z obu stron, + z rodziny i d.w.c. 
2) Za + Henryka Kasperczyk, rodziców, siostrę, brata, bratową, siostrzeoca, 2 szwagrów, Marię, 

Maksymiliana Adamczyk, córkę, wnuka Leszka, Gertrudę i Józefa Frysz, Jana Czech, Pawła i Teresę 
Wójcik, Jasną Genzer, pokrewieostwo i d.w.c. 

      Za + Walburgę Żogała of. od rodziny Szymaniec i Kasperczyk 
      Za + Zygmunta Piksa, syna Janusza, Annę Emila Piksa, zięcia Kazimierza, syna Edwarda, Czesławę 

Piksa,   Annę i Emila Lubszczyk, zięcia Tadeusza, Jadwigę Herma i d.w.c. 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA  – 01 października 2023r.   

700 
Przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 82 
rocznicy urodzin Gerdy Osowskiej, z prośbą o opiekę na dalsze lata życia i błogosławieostwo Boże dla 
całej rodziny 

900 
Do Najświętszego Serca Pana Jezusa przez Niepokalane Serce Maryi i św. Józefa w intencji Grażyny  
z prośbą o zdrowie, błogosławieostwo Boże i potrzebne łaski 

1030 
Za + Jana Szczepaoskiego of. od sąsiadów (30-dniowa) 
Za + Zdzisława Stępieo of. od sąsiadów z klatki nr 40 

1200 
Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze,  okazji 40 rocznicy 
urodzin Krystiana Gruszka oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1615 Różaniec 

1700 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, syna, córki, zięciów, Helenę Sagoła, męża, Irenę 
Pistelok, syna Romualda, Irenę Wichary, pokrewieostwo Kumorowe, Czejarkowe i Zygmundowe 
Za + rodziców Wiesławę w 3 rocznicę śmierci i Ryszarda Dudała 

PONIEDZIAŁEK –  02 października 2023r.  Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów 

800 Kancelaria 

1715 Różaniec 

1800 
1) Za + Serafina i Bronisławę Kuczera, syna Józefa, Jadwigę i Joachima Antooczyk oraz Mateusza 

Ciupka 
2) Msza św. gregoriaoska nr 5 za + Grzegorza Brzyszkowskiego 

 WTOREK –  03 października 2023r.   

700 

1) Za + Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów Jerzego i Alojzego, córkę Małgorzatę, Monikę i Jana 
Stencel, siostrę Rozalię, Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, 
sąsiadów, d.w.c. 

2) Msza św. gregoriaoska nr 6 za + Grzegorza Brzyszkowskiego 

730 Różaniec 
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ŚRODA – 04 października 2023r.  Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 

1715 Różaniec 

1800 Za + Iwonę Akczyoską na pamiątkę urodzin i d.w.c. 
Za + Jana Szczepaoskiego of. od Józefa Szczepaoskiego z rodziną 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 05 października 2023r.  Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dz. 

700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

1715 Różaniec 

1800 
Za + Rozalię i Wiktora Skotnica, rodziców z obu stron, rodzeostwo, synową Joannę Skotnica, 3 synów, 
wnuczkę Wandę, wnuka Bogdana, + z pokrewieostwa 

PIĄTEK – 06 października 2023r.   

700 W intencji Czcicieli NSPJ 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

800 Kancelaria 

1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1715 Różaniec 

1800 Za + Antoniego Kąsek na pamiątkę urodzin,  rodziców, teściów, + z pokrewieostwa 
Za + Anielę i Jana Oślizło, rodziców, Martę Gatnar, męża i syna, + z pokrewieo. Oślizło, Wowra, Kałuża 

SOBOTA – 07 października 2023r. Wspomnienie NMP Różaocowej 

700 
1) W intencji Czcicieli  Niepokalanego Serca NMP    
2) W intencji Pielgrzymów udających się do Rzymu, o Boże błogosławieostwo i bezpieczną podróż 

730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP    

1715  Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1800 

Za + Gertrudę Stencel, męża Filipa, córkę, 5 synów, 2 synowe, 6 zięciów, 4 wnuków, prawnuka 
Szymona, Feliksa Olechnowicz, + z rodziny Stencel, Ostrzołek 
Za + Adolfa Stencel, rodziców, 4 braci, 2 bratowe, siostrę, 6 szwagrów, dziadków, Jadwigę  
i Mieczysława Musioł, Emila Szewczyk, Marię Wąsik, + z rodziny Szymiczek, Cimięga, Sewera, Odrozek, 
Stusek, Oślizło 
Za + Urszulę Bark w 3 rocznicę śmierci 
Za + Józefa i Hildegardę Koźlik, córkę Danutę, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo z obu stron, 
zięcia Romana Sulkowskiego, Irmę Giordano, Annę i Pawła Mrozik i d.w.c. 

1900 CHRZEST ŚW.: Dominik Szulik 

 XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 08 października 2023r. 

700 Za + Kingę Gwóźdź of. od Pawła z rodziną i Kingi z rodzicami 

900 
Za + Feliksa Gruszka na pamiątkę urodzin, żonę Herminę, rodziców, rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego 
Hanusek, + z pokrewieostwa 

1030 
Za + Witolda Szymaniec 
Za + Janinę Sztrumską w 2 roczn. Śm., męża Mariana, rodziców, rodzeostwo, zięciów Zbigniewa, 
Tadeusza i Zdzisława i d.w.c. 

1200 
1) Do MB Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji 

Leona Piksy z okazji 70 rocznicy urodzin oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
2)  Za + rodziców Marię i Kazimierza Piksa oraz teściów Krystynę i Alojzego Urbaoczyk, + z pokrew. 

1615 Różaniec 

1700 Za + Jana Szczepaoskiego of. od Mirosława Szczepaoskiego z rodziną 
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o Zapraszamy dzisiaj na nabożeostwo różaocowe o godz. 1615 
o ŚRODA: Zapraszamy dzieci na Mszę św. szkolną na godz. 1800. Na tej 

mszy poświęcimy dzieciom I komunijnym różaoce. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. 

Zachęcamy do Sakramentów Św. 
W te dni msze św. są rano i wieczorem, a różaniec jest o godz. 1715. 

o I Czwartek: Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania 
kapłaoskie i zakonne. 

o I Piątek: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. 
porannej         

o Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian z posługą 
sakramentalną, zgłoszenia w zakrystii. 

o O godz. 1630  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spow. św. 
o Po mszy św. spotkanie dla tegorocznych kandydatów do bierzmowania. 

Kandydaci uczestniczą we mszy św. wieczornej. 
o I Sobota: Po mszy porannej nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 
o O godz. 1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 
o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
o Nabożeostwa różaocowe  w tym tygodniu przed mszą wieczorną  

o godz. 1715, we wtorek o g. 730, w niedzielę o godz. 1615. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wyższe Śląskie 

Seminarium Duchowne w Katowicach . 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby parafii: 

ogrzewanie budynków parafialnych. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Rybnickiej i Wiejskiej za udekorowanie 

kościoła w kwiaty i dar materialny. 
o Za tydzieo o udekorowanie kościoła prosimy mieszkaoców ul. Gagarina 

od 13 – 75b. 
Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


